



BIZ BIR BO'LSAK — YAGONA XALQMIZ, BIRLASHSAK — VATANMIZ!

Keyingi besh yillikda ham viloyat Kengashi 60 nafar deputatdan iborat bo'ladi

31-iyul kuni xalq deputatlari viloyat Kengashining navbatdagi, bir yuz birinchi sessiyasi o'tkazildi. Sessiya ishini Kengash raisi E.Turdimov boshqardi.

Shu yilning 27-oktabr kuni O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi hamda mahalliy kengashlarga saylov bo'lib o'tadi. Bu yilgi saylov mamlakatimiz saylov qonunchiligiga kiritilgan bir qator o'zgartishlar asosida yangicha tizimda o'tkaziladi.

Shu munosabat bilan sessiyada dastlab xalq deputatlari Samarqand viloyati Kengashidagi deputatlik o'rinlari sonini belgilash hamda O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi deputatlari saylovini o'tkazish bo'yicha bir mandati saylov okruglarini tuzish to'g'risida Markaziy saylov komissiyasiga taqdimnoma kiritish haqidagi masalalar ko'rib chiqildi. — Saylov kodeksining 88-moddasiga ko'ra, xalq deputatlari viloyatlar va Toshkent shahar Kengashlaridagi deputatlik o'rinlari soni aholi sonidan kelib chiqqan holda tegishli mahalliy Kengash tomonidan belgilanadi, — dedi ushbu masalalar yuzasidan so'zga chiqqan deputat Sh. Jo'raqulov. — Bunda aholi soni ikki million nafargacha bo'lgan hududlarda — o'ttiz-tadan qirtagacha, ikki milliondan uch million nafargacha bo'lgan hududlarda — qirqtadan elliktagacha, aholi soni uch million nafardan ortiq bo'lgan hududlarda — elliktagacha oltmishtagacha deputatlik o'ri ni bo'ladi. Mazkur qoidadan kelib chiqib, xalq deputatlari Samarqand viloyati Kengashidagi deputatlik o'rinlari soni 60 ta etib belgilanmoqda.

Endilikda Oliy Majlis Qonunchilik palatasi saylov majoritar-proporsional tizim asosida o'tkaziladi. Ya'ni, Qonunchilik palatasi deputatlarining yetmish besh nafari bir mandati saylov okruglari bo'yicha, yetmish besh nafari yagona saylov okruglari bo'yicha siyosiy partiyalar berilgan ovozlariga mutanosib ravishda partiya ro'yxati asosida saylanadi. Shu asosida viloyatda Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputatlari saylovini o'tkazish bo'yicha 8 ta bir mandati saylov okrugini tuzish to'g'risida Markaziy saylov komissiyasiga taqdimnoma kiritishga qaror qilindi.

Shundan so'ng 2024-yilning I-yarim yilligidagi davlat va mahalliy budjet daromadlari prognoz ko'rsatkichlarining ijrosi to'g'risida viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi boshlig'i o'rinbosari Oybek Oqbo'tayev hisobot berdi. Qayd etilishicha, yarim yilda viloyat mahalliy budjetining xarajatlar qismi 92,5 foizga ijro etilib, 3 trilion 569,6 milliard so'mlik xarajatlarga amalga oshirilgan. Umumiy daromadlar rejasiga esa 2 trilion 375,3 milliard so'mni tashkil etib, 49,5 milliard so'm ortig'i bilan bajarilgan.

Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig'i, yer va mulk solig'i, aksiz solig'i tushumi rejalari ortig'i bilan bajarilgan bo'lsa-da, yuridik shaxslar foyda solig'i, suv resurslaridan foydalanish uchun soliq va boshqa tushumlar bo'yicha reja bajarilmagan.

O'tgan yilning mos davriga nisbatan mahalliy budjet tushumlari 119 foizni tashkil etgan.

Sessiyada O'zbekiston Respublikasi Prezidentining viloyatdagi Xalq qabulxonasi mudiri Mamatjon Turdiyev aholi murojaatlari va muammolari bilan ishlash holati yuzasidan axborot berdi.

Yilning birinchi yarmida O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual va Xalq qabulxonalariga viloyatimiz aholisidan 68,8 mingga yaqin murojaat tushgan

bo'lib, o'tgan yilning shu davriga nisbatan 13 foizga oshgan, — dedi M.Turdiyev. — Murojaatlarning 81 foizi qanoatlantirilgan, 763 tasi rad etilgan, 212 tasi ko'rmasdan qoldirilgan. Eng ko'p murojaat Samarqand shahri (10025 ta), Past Darg'om (8072 ta), Urgut (5934 ta), Paxtachi (5337 ta) va Payariq (5288 ta) tumanlariga to'g'ri kelmoqda. Masalalarni ijobiy hal etish, fuqarolar roziligiga erishish darajasi Samarqand (29,5 foiz), Toyloq (34 foiz), Past Darg'om (34 foiz) tumanlari hamda Kattaqo'rg'on (34 foiz) va Samarqand (34 foiz) shaharlarida eng past darajada bo'ldi.

Sohalar bo'yicha eng ko'p murojaat ijro ishi, aliment va qarz undirish, elektr energiyasi va gaz ta'minoti, pensiya va ijtimoiy ta'minot, huquqbuzarliklar haqida xabar berish bilan bog'liq bo'ldi. Joriy yilning yanvar-fevral oylarida elektr energiyasi ta'minoti bo'yicha respublikada eng ko'p murojaat Samarqanddan tushgan. Kun tartibidagi navbatdagi masalalar — viloyatda qayta tiklanuvchi energiya manbalarini va energiya yetovchi texnologiyalarni joriy etish ijrosi yuzasidan "Samarqand hududiy elektr tarmoqlari" aksiyadorlik jamiyati raisi Umid Nazarov hisobot berdi.

Viloyatimizning 2024-yilda elektr energiyasi iste'moli prognozi 6,9 milliard kVt. soatni tashkil qilib, shundan 682,0 million kVt. soat elektr energiyasini iqtisod qilish rejalashtirilgan, — dedi U.Nazarov. — Bu aholi xonadonlari va tadbirkorlik subyektlari, ijtimoiy soha obyektlariga quyosh foto panellari, geliokollektorlar o'rnatish, 4286 ta korxonada reaktiv quvvatni kompensatsiya qilish qurilmalari qo'yish, 1197 ta transformator punkti va 3004 kilometr elektr uzatish tarmoqlarini modernizatsiya qilish va ta'mirlash, 14320 ta ko'cha yoritish chiroqlarini akkumulyatorli-quyosh panelli va zamonaviy energo tejankor chiroqlarga almastirish hisobiga amalga oshiriladi.

Shuningdek, Kattaqo'rg'on tumanida quvvati 220 mVt. va Nurobod tumanida 100 mVt bo'lgan quyosh foto elektr stansiyalari hamda Samarqand GESlar kaskadi tomonidan Toyloq tumanida mini GES qurish hisobiga 390 million kVt. soat elektr energiyasi iqtisod qilinadi.

Deputatlar Qo'shrabat tumani Chimmos mahallasi hududida "Alihan Organic Agro LLC" mas'uliyati cheklangan jamiyati tomonidan 2019-2024-yillarda 3,1 million AQSH dollari miqdorida to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiya mablag'lari o'zlashtirilgani uchun turkiyalik investor Ali Baklanga "Faxriy fuqaro" maqomi berish to'g'risida qaror qabul qildi.

Sessiyada yuridik shaxslarning mol-mulk solig'i, yer solig'i va suv resurslaridan foydalanish uchun soliq to'lash muddatini kechiktirish (bo'lib-bo'lib to'lash), Samarqand, Kattaqo'rg'on shaharlari, Jomboy, Oqdaryo, Past Darg'om, Bulung'ur, Payariq, Paxtachi, Samarqand, Qo'shrabat, Urgut, Toyloq va Nurobod tumanlaridagi samarasiz kichik sanoat zonalarini tugatish, viloyatdagi avtomobil yo'llari, ichimlik suvi ta'minoti va oqova suv tizimi, elektr energiyasi ta'minoti, ijtimoiy soha obyektlarini qurish, rekonstruksiya qilish va ta'mirlash ishlarini yanada takomillashtirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida, Past Darg'om va Ishtixon tumanlarini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish va aholining yashash sharoitlarini yanada yaxshilash bo'yicha chora-tadbirlar dasturini amalga oshirishga doir "Yo'li xaritasi"ni tasdiqlash to'g'risida va boshqa masalalar ko'rib chiqildi.

Sessiyada muhokama etilgan masalalar yuzasidan qarorlar qabul qilindi.

O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasida "mahalla yettilligi"ning yilning birinchi yarmida amalga oshirilgan ishlar tahlili hamda yil yakuniga qadar bajarilishi lozim bo'lgan ustuvor vazifalarga bag'ishlangan hisobot yig'ilishi bo'lib o'tdi.

Yig'ilishda mahallalarda tadbirkorlikni rivojlantirish uchun imtiyozli kreditlar ajratish, yoshlar va xotiniqizlarni qo'llab-quvvatlash, yolg'iz keksa, nogiron va boshqa muhtojlarga ijtimoiy xizmat ko'rsatish, hududda jinoyat va huquqbuzarliklarning oldini olish borasidagi ishlar to'g'risida ma'lumotlar berildi.

Viloyatimizda og'ir mahallalarni namunalı hududlarga aylantirish bo'yicha "Samarqand tajribasi" yaratildi, — dedi O'zbekiston mahallalari uyushmasi viloyat boshqarmasi boshlig'i Sherali Yo'ldoshev. — Bu borada keng ko'lamlı ishlar tashkil etilib, muammolari bartaraf etish choralari ko'riladi. Aholi bandligini ta'minlash hamda daromadini oshirish maqsadida hokimliklar, sektorlar, "mahalla yettilligi" va tijorat banklari hamkorligida 63 ming nafar fuqaroning



"MAHALLA YETTILIGI" OLTI OYDA QANDAY ISHLADI?

bandligi ta'minlandi. Aholi va tadbirkorlik subyektlariga 27 ming 346 ta loyiha uchun 519,2 milliard so'm miqdorida kredit ajratildi. 6575 nafar yoshga dehqonchilik qilishi uchun 7 ming gektar yer maydoni ajratildi. "Sayxunobod tajribasi"dan kelib chiqib, 16 ming 557 ta xonadonda intensiv bog'dorchilik, parrandachilik, chorvachilik, baliq, asal yetishtirish yo'lga qo'yildi hamda 2673 ta loyiha shakllantirildi. Har bir mahallada kamida 10 tadan mikroloyihani amalga oshirish bo'yicha bugunga qadar 130,9 milliard so'mlik 7464 ta mikroloyihani amal-

ga oshirish boshlandi. Yig'ilishda "mahalla yettilligi" tomonidan yo'l qo'yilgan kamchiliklar ham tilga olindi. — Bugungi kunda "yettillik"ning ustuvor vazifasi — mahallani ishsizlik, jinoyatchilik, oilaviy ajrim, migratsiya hamda kambag'allikdan xoli hududga aylantirish, — dedi boshqarmaning boshlig'i o'rinbosari Noursir Mavlonov. — Biroq mazkur yo'nalishlarda amalga oshirilayotgan ishlar ustidan doimiy nazorat o'rnatilmadi va monitoring yuritilmadi. Natijada viloyatdagi 1126 ta mahallaning 438 tasida oldini olish mumkin bo'lgan jinoyatlar sodir etilishiga yo'l

qo'yildi. Jumladan, Kattaqo'rg'on tumanida 31 ta, Narpayda 25 ta, Oqdaryo va Nurobodda 19 tadan jinoyat qayd etildi. Yig'ilishda ishtirok etgan O'zbekiston mahallalari uyushmasi raisining birinchi o'rinbosari Javdat Inog'omov yo'l qo'yilgan kamchiliklarni bartaraf etish va kelgusida bunday holatlarga yo'l qo'ymaslik yuzasidan "mahalla yettilligi" oldida turgan vazifalarga to'xtaldi. Yig'ilishda viloyat hokimi o'rinbosarlari Z.Rahmonova hamda H.To'xtayev ishtirok etdi.

B.MUSTANOV.

Bu galgi jarayon oldingilardan farq qiladi

Joriy yil 27-oktabrda bo'lib o'tadigan Oliy Majlis Qonunchilik palatasi va mahalliy Kengashlarga saylovlar «Mening tanlovim — obod Vatanim!» shiori ostida o'tkaziladi.

Ushbu siyosiy jarayon avvalgilardan tubdan farq qiladi. Yangiliklardan biri shuki, barcha darajadagi saylov komissiyalari faoliyati va ularning saylov jarayonlari to'liq raqamlashtirildi. Endi byurokratiya va hujjatlar harakati qisqaradi. Xususan, «E-saylov» axborot tizimida 400 mingga yaqin saylov jarayoni ishtirokchilari, jumladan, saylov komissiyalari a'zolari, deputatlikka nomzodlar, va kuzatuvchilarga oid katta ma'lumotlar bazasi shakllantirilmogda. Axborot tizimi boshqa elektron platformalar bilan integratsiyalashgan bo'lib, saylovdagi ko'pgina tartib-taomillar inson omilisz avtomatlashtirildi. Undan 32 ming nafar saylov jarayoni ishtirokchilari professional tarzda foydalanishadi. Foydalanuvchilar bilan 40 turdagi SMS-xabarnomalar orqali mulqot o'rnatiladi. Xabarlariga ko'ra, saylov komissiyalarining siyosiy partiyalar, nomzodlar, kuzatuvchilar va ommaviy axborot vositalari bilan deyarli 60 turdagi munosabatlari to'liq ushbu tizim orqali elektron tarzda amalga oshiriladi. Tushungan bo'lsangiz, endi saylov bilan bog'liq masalangiz bo'lsa, uchastka yoki okrug komissiyasiga uchrashishingiz shart emas.

Bundan tashqari, mamlakat tarixida ilk marta parlament tuzumi palatasiga deputatlar aralash saylov tizimi orqali saylanadi. Oddiyroq aytganda Qonunchilik palatasining 150 deputatidan 75 nafari aniq shaxslarga ovoz berish yo'li bilan, qolgan 75 nafari partiyalarga berilgan ovozlar bilan (proporsional) saylanadi.

Faqat shu o'zgarish berilayotgan har bir ovoz qanchalik qiymatga ega ekanligini ko'rsatib turibdi.



MENING TANLOVIM — OBOD VATANIMI!

Soddaroq qilib aytadigan bo'lsak, avvalgi saylovlarda 3 ta byulletenni to'ldirgansiz, endi ovoz berayotganingizda uchastka saylov komissiyasi 4 ta byulleten beradi. Shu o'rinda yana bir o'zgarish haqida to'xtalib o'tish lozim. Negaki, rasmiy tilda saylov qonunchiligi ilg'or demokratik standartlarga moslashtirildi, deyilayotgan bu yangilik ham jarayonda muhim ahamiyatga ega. Zotan, saylov organlarining Markaziy saylov komissiyasi boshchiligidagi yangi tizimi joriy qilindi. Ilgorigidek, endi har bir siyosiy jarayon uchun alohida komissiya tashkil qilinmaydi. Birgina viloyat komissiyasida avval bitta doimiy asosida ishlovchi a'zosi bo'lgani holda, endi ikki nafar xodim budjetdan ish haqi oladigan bo'ladi. Ular Kengash vakolat muddati tugagunga qadar, ya'ni besh yil davomida faoliyat olib boradi. Yana bir gap. Saylovlarda nomzodlarning saylanishi uchun nisbiy ko'plik ovozini olish belgilandi. Unga ko'ra, nomzod saylov okrugida boshqa nomzodlarga nisbatan ko'proq ovoz to'plagan taqdirda deputat bo'ladi. Avvalgi saylovlarda 50+ sxemasi ishlaganini va ayrim hollarda nomzodlardan hech biri ovoz berganlarning yarmidan ko'p ovozni o'lmagan uchun takroriy ovoz berish o'tkazilgan okruglar haqida

bilasiz. Kiritilgan yangilik bunday ovoragarchiliklarning oldini oladi. Haliyam saylov men uchun qiziq emas, degan fikrda bo'lsangiz, davomini o'qing. Chunki, bu galgi saylovdagi deputat bo'lganlar avvalgilardan ko'ra, ko'proq vakolatlarga ega bo'ladi. Jumladan, Qonunchilik palatasining mutlaq vakolatlari 5 tadan 12 taga, Senatda esa 12 tadan 18 taga ko'paytirildi. Yangi tarkibdagi xalq deputatlari viloyat Kengashiga viloyat hokimi rahbarlik qilmaydi. Avval hokim vakolatida bo'lgan 33 ta vakolat mahalliy Kengashlarga o'tkazildi.

FAKT VA RAQAMLAR:
Tahillarga ko'ra, respublika bo'yicha 30 mingga yaqin deputatlikka nomzodlar ro'yxatga olindi. Ularning 90 mingga yaqin ishonchli vakillari bo'ladi. Tashkilotchi sifatida 120 mingdan ortiq saylov komissiyalari a'zolari faoliyat ko'rsatadi. Jarayonlarda 70 mingdan ko'proq mahalliy va xorijiy xalqaro kuzatuvchilar ishtiroki kutilyapti. Saylov jarayoni ishtirokchilari 400 mingga yaqin bo'lishi taxmin qilinayapti.

KURASHLARDA KIMLAR QATNASHADI?
Amaldagi qonunchilikka ko'ra, deputatlikka nomzodlarni siyosiy partiyalar ko'rsatish vakolatiga ega. Buning uchun partiya saylov boshlanishidan 4 oy oldin Adliya vazirligining ro'yxatidan o'tgan bo'lishi kerak. Bundan ko'rinadiki, saylovlarda amaldagi 5 ta partiya ham ishtirok etish imkonini bor. Ammo ular 18-avgustgacha saylovda ishtirok etishni qo'llab-quvvatlovchi kamida 40 ming saylovchining imzosini to'plashi kerak. Ma'lumotlarni Markaziy saylov komissiyasi 22-avgustgacha tekshiradi va saylovda ishtirok etuvchi siyosiy partiyalar ro'yxatini e'lon qiladi. Y.MARQAYEV tayyorladi.

Zamonaviy islohotlar xalqimizning ongi va ruhiyatida ham yangicha dunyoqarashni shakllantirmoqda. Boqimandalik kayfiyatining o'rnini ishchanlik, ishbilarmonlik ruhiyati egallamoqda. Yoshlar orasida iqtisodiy bilimlarga qiziqish kuchaymoqda. Bas shunday ekan, biz iqtisodiyot ilmini, uning taraqqiyotiga hissa qo'shgan buyuk ajdodlarimiz qarashlarini o'quvchilar ongiga singdirishimiz kerak.



O'zbekiston zamini qadimda ikki buyuk uyg'onish davriga - birinchi (ma'rifiy - IX-XII asrlar) va ikkinchi (temuriylar - XIV-XV asrlar) Renessanslarga beshik bo'lgan.

Birinchi Renessansda iqtisodiy faoliyat islomga asoslangan. Bu davrda asosiy qarashlar Qur'oni karim va hadisi shariflardagi iqtisodiy g'oyalarni o'zida aks ettirgan. Jumladan, Qur'oni karim va hadislar savdoga, uni halol va adolatli yuritishga, savdo va tijoratdan foyda olishga, insofni unutmastlikka chaqirilgan. Shuningdek, sudxo'riikka, boshqalar rizqiga xuruj qilishdan qaytarilgan. Qur'oni karimda va payg'ambarimiz hadislarida ilgari surilgan eng muhim g'oyalardan biri - iste'mol me'yori, iste'mol chegarasi va madaniyati masalasidir. Ularda qayd qilinadiki, Alloh taolo bandalariga dunyodagi barcha noz-ne'matlarni iste'mol qilishlari, farovon va to'q hayot kechirishlarini tashkil qilishlari uchun in'om etgan. Alloh taolo Qur'oni karimda: "Yenglar, ichinglar, ammo isrof qilmanglar. Zero, U isrof qilguvchilarni sevmas" (A'rof, 31), deb aytgan.

Keyinchalik arab xalifaligining iqtisodiy jihatdan kuchli rivojlanganligi natijasida markaziy shaharlarda ilm-ma'rif va ma'naviy madaniyatning gullab-yash-

ISROFGA YO'L QO'YMASLIK

AJDODLARIMIZDAN MEROS IQTISODIY TA'LIMOT



nashi uchun sharoit yaratildi. Islom iqtisodiy g'oyalari Markaziy Osiyo allomalari iqtisodiy tafakkuri rivoji manbai bo'lib qoldi. Bu davr hukmdorlari davlat boshqaruviga iqtidorli olimlarni jalb etishi bilan ajralib turadi. Jumladan, Muhammad al-Xorazmiy, Ahmad al-Farg'oniy, Mahmud az-Zamaxshariy, Abu Nasr Farobiy, Yusuf Xos Hojib, Abu Ali ibn Sino, Abu Rayhon Beruniy, Nizomul-Mulk kabi Sharq allomalari o'z davrining davlat boshqaruvida nufuzli o'ringa ega bo'lib, iqtisodiyot, qishloq xo'jaligini yuritish bo'yicha maslahatlari bilan mamlakat ravnaqiga sezilarli hissa qo'shgan. Jumladan, Abu Nasr Farobiy iqtisodiyotning muhim tushunchasi bo'lgan ehtiyojlar masalasiga alohida e'tibor berib, ehtiyojlarini qondirish inson harakatining markazida turajagini aytadi. U inson ehtiyojlarini qondirishda mehnat va mehnat qurollarining o'rni beqiyos ekanligini uqtiradi.

Abu Ali ibn Sino "Tib qonunlari"da agar hayvonlar tayyor tabiat ne'matlarini o'zlashtirib olsa, odamlar o'z mehnati bilan o'ziga ovqat, kiyim-bosh, uy-joy yaratadi. Ular ana shu maqsadda dehqonchilik, hunarmandchilik, chorvachilik bilan shug'ullanadi, deydi. Shuning uchun alloma odamlarni ijtimoiy foydali mehnatga chorlaydi. Yusuf Xos Hojib asarlarida mehnatga to'g'ri haq to'lash, boshqalar mehnatining qadriga yetish, moddiy manfaat, kasb-hunar egallash, kuchli ijtimoiy himoya masalalariga katta o'rin berilgan. U "Qutadg'u bilig" asarida odamlarni hunar o'rganishga chaqiradi, hunar o'rganmaslik tubanlik belgisidir, degan fikrni ilgari suradi.

Mo'g'ullar bosqinidan keyingi davrda Markaziy Osiyoning ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyoti Amir Temur

nomi bilan bog'liq. Aynan temuriylar davri ikkinchi Renessansga beshik bo'lgan. Amir Temurning iqtisodiy g'oyalari "Temur tuzuklari" asarida bayon etilgan. Unda Sohibqironning mamlakatni boshqarish, uni rivojlantirish borish qoidalari, tamoyillari, yo'l-yo'riqlari o'z ifodasini topgan.

Asarda iqtisodiyotni tashkil etish, barqarorlashtirish, tartibga solib borish, uni barqaror sur'atlar bilan yuksaltirishga oid iqtisodiy tavsiyalar jamlangan. U odamlarga kasb-hunar berish, ish bilan ta'minlash, tadbirkorlik faoliyatini va tijorat ishlari bilan mashg'ul bo'luvchilarga yetarli sarmoya va uy-joylar qurib berish haqida qayg'uradi. "Temur tuzuklari" asarini o'rganish shuni ko'rsatadiki, Amir Temurning iqtisodiy qarashlari tizimida soliq masalasi markaziy o'rinni tutadi. Sohibqiron o'z soliq siyosatida xalqning manfaatini ustun qo'yadi. Agar aholi davlatning soliq tizimi orqali kambag'allashib ketsa, davlat ham oqibatda kambag'allashib boradi, aholining boy-badavlat yashamog'i uchun adolatli soliq tizimi zarur, deb hisoblaydi. Amir Temur iqtisodiy siyosati oddiy mehnatkash xalq manfaatlarini bilan sug'orilgan siyosat edi. Bunday siyosat dunyoda iqtisodiy va harbiy jihatdan eng qudratli davlat tuzilishiga olib keldi.

Mirzo Ulug'bek ham bobosi Amir Temur vasiyatlarini, uning ko'rsatmalariga amal qildi. U shunday iqtisodiy o'zgarishlar qildiki, bular oqibatida iqtisodiy inqirozlarning oldi olinib, davlat qudrati yuksak darajaga ko'tarildi. Uning soliqdagi tartibga solish va pul muomalasini barqarorlashtirish, pulning qadrsizlanishiga

yo'l qo'ymaslik uchun kurash chora-tadbirlari tarixiy ahamiyatga ega bo'ldi. Masalan, u xirojning miqdorini belgilashda tabaqalashtirish yo'lini tutdi, ya'ni xirojning yerning shart-sharoiti, unumdorligi, bozorlarga yaqin-uzoqligi kabi omillarga qarab belgiladi. Iqtisodiy ilmining hozirgi tushunchasi bilan masalasiga e'tiborni ta'limotini asoslashga harakat qildi.

Ikkinchi Renessans davrining yana bir vakili Alisher Navoiy iqtisodiy qarashlari "Mahbub-ul-qulub" ("Qalb sevgilisi") asarida bayon qilingan.

Insoniyat doimo ijtimoiy adolat tamoyillari o'rnatilgan demokratik jamiyat qurishni orzu qilib keladi. Alisher Navoiy ham o'zining butun faoliyatini mazkur umuminsoniy maqsadga qaratgan edi. U iqtisodiyotning muhim jihati mulk, ish haqi masalasiga e'tiborni qaratdi. U mulkni to'g'ri tasarruf etish, resurslar, iqtisodiy shart-sharoitlardan unumli foydalanish, isrofgarchilikka yo'l qo'ymaslik kerak, deydi. Ana shunda odamlar to'q va farovon yashashi mumkinligi haqidagi iqtisodiy qarashni ilgari suradi. "Isrof qilish saxiylik emas, o'rinsiz sovurishni aqlli odamlar saxiylik demas", deb yozadi alloma.

Uchinchi Renessans paydovorini yaratishda oldingi Uyg'onish davri namoyandalarning tajribasi va boy merosini o'rganish, jumladan, iqtisodiyotga ta-



alluqli ta'limotlarini amaliyotda qo'llash kerak. Iqtisodiyotni rivojlantirishda mamlakatimiz boyliklarini isrof qilmay ishlatish, ularni kelajak avlodlarga meros qilib qoldirishni o'yilashimiz lozim. Bunday sharoitda o'tmishdagi buyuk olimlarimizning g'oyalari asoslanib, iqtisodiyotni tashkil etsak, yuksak kelajak, farovon davlat, buyuk Vatan egasi bo'lishimiz shubhasiz.

Olim MURTAZOYEV,
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti
Samarqand filiali direktori, professor.
Hasan TURDIBEKOV,
filial direktorining birinchi o'rinbosari.

TANLOVDA QATNASHING!

O'ZBEKISTON-FINLANDIYA PEDAGOGIKA INSTITUTI QUYIDAGI KAFEDRALAR BO'YICHA VAKANT LAVOZIMLARGA TANLOV E'LVON QILADI

1. Ijtimoiy-gumanitar fanlar kafedrasiga (tarix fani mutaxassisligi bo'yicha, 1 shtat birligida) 3 ta o'rin;
2. Ijtimoiy-gumanitar fanlar kafedrasiga (falsafa fani mutaxassisligi bo'yicha, 1 shtat birligida) 3 ta o'rin;
3. O'zbek tili va adabiyoti kafedrasiga (1 shtat birligida) 3 ta o'rin;
4. Rus tili va adabiyoti kafedrasiga (1 shtat birligida) 2 ta o'rin;
5. Xorijiy tillar kafedrasiga (Ingiliz tili o'qituvchisi, 1 shtat birligida) 2 ta o'rin;
6. Maktabgacha ta'lim kafedrasiga (1 shtat birligida) 1 ta o'rin;
7. Pedagogika kafedrasiga (1 ta o'zbek, 1 ta rus va 1 ta tojik guruhi uchun, 1 shtat birligida) 3 ta o'rin;
8. Boshlang'ich ta'lim metodikasi kafedrasiga (1 shtat birligida) 3 ta o'rin;
9. Psixologiya kafedrasiga (1 shtat birligida) 2 ta o'rin;
10. Matematika va informatika kafedrasiga (matematika fani mutaxassisligi bo'yicha, 1 shtat birligida) 3 ta o'rin;
11. Matematika va informatika kafedrasiga (informatika fani mutaxassisligi bo'yicha 1 shtat birligida) 2 ta o'rin;
12. Fizika-astronomiya kafedrasiga (fizika mutaxassisligi bo'yicha, 1 shtat birligida) 2 ta o'rin;
13. Kimyo kafedrasiga (rus, tojik guruhi

- uchun, 1 shtat birligida) 2 ta o'rin;
14. Biologiya va geografiya kafedrasiga (biologiya mutaxassisligi bo'yicha, 1 shtat birligida) 1 ta o'rin;
15. Biologiya va geografiya kafedrasiga (geografiya mutaxassisligi bo'yicha, 1 shtat birligida) 1 ta o'rin.

TANLOVDA QATNASHISH UCHUN QUYIDAGI HUJJATLAR TAQDIM ETILADI:

- institut rektori nomiga ariza;
 - xodimlar hisobi bo'yicha shaxsiy varaqa;
 - oliy ma'lumot, ilmiy daraja haqidagi diplomlarning nusxalari;
 - ilmiy unvoni haqidagi attestatning nusxasi;
 - ilmiy va uslubiy ishlarning ro'yxati;
 - malaka oshirganligi to'g'risidagi guvohnoma;
 - Xorijiy tillarni bilish darajasini belgilovchi milliy va xalqaro tan olingan sertifikatlar nusxasi (mavjud bo'lsa).
- Ishga qabul qilishda talabgorlar magistratura bosqichini yakunlagan, soha bo'yicha yetuk mutaxassis va pedagogik mahoratga ega bo'lishlari kerak. Tanlov test va suhbat asosida tashkil etiladi.
- Xorijiy tillar bo'yicha sertifikatga ega, PhD yoki DSc ilmiy darajasiga ega, dot-sent yoki professor ilmiy unvoniga ega bo'lgan talabgorlarga ustunlik beriladi.**

**HUJJATLAR GAZETADA E'LVON CHOP
ETILGACH, BIR OY DAVOMIDA QUYIDAGI
MANZILDA QABUL QILINADI: SAMARQAND SHAHRI
SPITAMEN SHOHKO'CHASI, 166-UY.**

DA'VOLA BO'LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Yusupova Dilsura Hasanovna notarial idorasida marhum Raxmatullayeva Hamro Abdullayevnaga (2018-yil 31-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Yusupova Dilsura Hasanovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 64-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasida marhum Radjabaliyev Alisher Ravshanovichga (2020-yil 4-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Samarqand shahri Amir Temur ko'chasi, 158-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Rahimova Komila Faxriyevna notarial idorasida marhum Fayziyev Sadi Ziyayevichga (1995-yil 3-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Rahimova Komila Faxriyevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 51-uy.

Kattaqo'rg'on shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Botirov Ozod Komiljonovich notarial idorasida marhum Gulamov Talatga (2011-yil 2-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Botirov Ozod Komiljonovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Kattaqo'rg'on shahri Alisher Navoiy ko'chasi, 148-uy.

Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Normatov Murod To'ychiyevich notarial idorasida marhum Mallayev Umarga (2002-yil 12-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Normatov Murod To'ychiyevich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Samarqand tumani Andijoni mahallasi.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Murtazayev Ulug'bek Rabbimovich notarial idorasida marhum Kaxarov Vaxidga (1979-yil 17-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Murtazayev Ulug'bek Rabbimovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Samarqand shahri Orzu Mahmudov ko'chasi, 12-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Tursunov Suhrob Berdiqulovich notarial idorasida marhum Turamurodova Oybuvgaga (2020-yil 22-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Tursunov Suhrob Berdiqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Samarqand shahri Beruniy ko'chasi, 200-uy, 3-xona.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasida marhum Butayeva Karshigulga (2019-yil 29-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 73-uy.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ashurova Dilafuz Ziyodullayevna notarial idorasida marhum Joniqulov Xudoyberdiga (2021-yil 17-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ashurova Dilafuz Ziyodullayevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 110-uy.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasida marhum Shadiyeva Dilshad Mamedaliyevnaga (2024-yil 14-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.
Manzil: Jomboy tumani Saroy ko'chasi, 15-uy.

HAQIQIY EMAS DEB TOPILSIN!

Davlat mulki qo'mitasi Samarqand viloyati bo'yicha hududiy boshqarmasining 1993-yil 21-martdagi 45-son buyrug'iga asosan Bulung'ur tumani "Krasnogvardeysk" davlat xo'jaligi hududidagi "Attorlik magazini" uchun 1993-yil 31-martda fuqaro Pardayev Shamsiga berilgan 11080-raqamli mulkka egalik huquqini beruvchi davlat orderining asl nusxasi yo'qolganligi sababli haqiqiy emas deb topilsin.

DAVLAT AKTIVLARINI BOSHQARISH AGENTLIGI SAMARQAND VILOYATI HUDDUDIY BOSHQARMASI.

Sharof Rashidov nomidagi Samarqand davlat universiteti rektorati, muhandislik fizikasi instituti jamoasi nazariy va amaliy mexanika kafedrasini mudiri, texnika fanlari doktori, professor
Xayrulla XUDOYNAZAROVning vafoti munosabati bilan marhumning oila a'zolari va yaqinlariga ta'ziya izhor etadi.

